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NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 ORDEN ACTIVIDAD
ANASTASIIA LEONTIEVA --- 13 BAILES LATINOS
MARÍA DEL CARMEN MOSQUERA FO 14 BAILES LATINOS
MARÍA CARMEN ÁLVAREZ PÉREZ 15 BAILES LATINOS
DOCUMENTO 5025Y --- 16 BAILES LATINOS
DOCUMENTO 4223Z --- 17 BAILES LATINOS
DOCUMENTO 2791E --- 18 BAILES LATINOS
NEITHAN DAVID DURANGO 19 BAILES LATINOS
SANDRA RODRÍGUEZ GARCÍA 20 BAILES LATINOS
Mª DELFINA COUCE FORTÚNEZ 21 BAILES LATINOS
CRISTIANA RIBEIRO PIRES 22 BAILES LATINOS
IRIA FUENTES TRIGO 23 BAILES LATINOS
OKSANA KHIMICH --- 24 BAILES LATINOS
DANIEL MARTINEZ TIZON 25 BAILES LATINOS
REYES ANSEDE VERES 26 BAILES LATINOS
DOCUMENTO 7879L --- 27 BAILES LATINOS
CARMEN CUNDINS LEMA 28 BAILES LATINOS
VALERO TELLO MILAGRO 29 BAILES LATINOS
ESPERANZA GOLPE CASTRO 30 BAILES LATINOS
ANGELES BLANCO REIGIA 31 BAILES LATINOS
MARIA CRISTINA VÁZQUEZ RENDAL 32 BAILES LATINOS
DOCUMENTO 3231P --- 33 BAILES LATINOS
DOCUMENTO 4650L --- 34 BAILES LATINOS
JUSTO VILAR ARNOSO 35 BAILES LATINOS
PABLO MUIÑO SAAVEDRA 36 BAILES LATINOS
CONSUELO VALIÑO VAZQUEZ 37 BAILES LATINOS
ÁNGELA RODRÍGUEZ ROYUELA 38 BAILES LATINOS
TOÑI RODRIGUEZ RAMOS 39 BAILES LATINOS
JOSEFA CELESTINA BLANCO PAREDES 40 BAILES LATINOS
DOCUMENTO 9541H --- 41 BAILES LATINOS
ÁNGELES RAPOSO BREA 42 BAILES LATINOS
DOCUMENTO 5598K --- 43 BAILES LATINOS
BEATRIZ BLANCO BASCUAS 44 BAILES LATINOS
ESTRELLA COUSELO NOYA 45 BAILES LATINOS
MARIA DOLORES CASAL SANCHEZ 46 BAILES LATINOS
MARLENE GOMES FIGUEIRA 47 BAILES LATINOS
DOCUMENTO 0247F --- 48 BAILES LATINOS
DOCUMENTO 7006Y --- 49 BAILES LATINOS
DOCUMENTO 2435V --- 50 BAILES LATINOS
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TERESA CASTRILLÓN VÁZQUEZ 13 EJERCITA TU MEMORIA
CELIA PARDIÑAS SANJURJO 14 EJERCITA TU MEMORIA
MARI CARMEN MUÑIZ GONZALEZ 15 EJERCITA TU MEMORIA
DOCUMENTO 4560E --- 16 EJERCITA TU MEMORIA
DOCUMENTO 7605G --- 17 EJERCITA TU MEMORIA
M TERESA SERVIA CASTELEIRO 18 EJERCITA TU MEMORIA
ELENA VAZQUEZ GOMEZ 19 EJERCITA TU MEMORIA
JOSE ANTONIO  SANJURJO MOAR 20 EJERCITA TU MEMORIA
FRANCISCO JAVIER LAREO CASTRO 21 EJERCITA TU MEMORIA
DOLORES VAZQUEZ MARIÑO 22 EJERCITA TU MEMORIA
MARIA JOSEFA LOPEZ CARRIL 23 EJERCITA TU MEMORIA
MARIA TERESA ROO FREIRE 24 EJERCITA TU MEMORIA
NEITHAN DAVID DURANGO 25 EJERCITA TU MEMORIA
ROSA MIGUENS SOMOZA 26 EJERCITA TU MEMORIA
MARIA MARTINEZ BALAY 27 EJERCITA TU MEMORIA
JOSEFA VIDAL ROMEO 28 EJERCITA TU MEMORIA
CARMEN FERNÁNDEZ LAMELA 29 EJERCITA TU MEMORIA
DOCUMENTO 68704 --- 30 EJERCITA TU MEMORIA
Mª CONCEPCIÓN PAN VEIRA 13 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
Mª LUISA PAN VEIRA 14 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
Mª DEL PILAR MELLA VEIRA 15 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
TANIA GALLEGO AVILÉS 16 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
DOCUMENTO 9541H --- 17 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
BEATRIZ REY BARBOSA 18 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
REGINA RODRIGUEZ LAGO 19 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
ELENA RODRÍGUEZ MELLA 20 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
ANA DIAZ JANEIRO 21 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
OFELIA JANEIRO NOVO 22 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
LUZ TEIJEIRO TATO 23 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
MARIA ELENA SOMOZA ROJO 24 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
CARMEN ABAD RODRIGUEZ 25 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
MARIA FATIMA REY VAZQUEZ 26 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
DOCUMENTO 2676N --- 27 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
ÁNGELES RAPOSO BREA 28 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
FELICINDA RODRIGUEZ FREIRE 29 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
MARÍA BRANTUAS VILLAVERDE 30 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
DOCUMENTO 5598K --- 31 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
CARMEN BALSA GONZÁLEZ 32 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
DOCUMENTO 7889T --- 33 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
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BEATRIZ BLANCO BASCUAS 34 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
DOCUMENTO 9362Y --- 35 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
JOSÉ ANTONIO PÉREZ LOUREIRO 36 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
EDUARDO BONDAD JAÑEZ 37 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
ANA MARIA ACEVEDO MARTINEZ 38 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
M DOLORES BUJAN VAZQUEZ 39 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
ANGELES CALÓN  ANGULO 40 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
PAULA MORON MORON 41 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
JOSÉ DARÍO DONSIÓN MARTÍNEZ 42 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
ESTRELLA COUSELO NOYA 43 ESTIRAMIENTOS CORPORALES

DOLORES SEIJO FERNANDE
Z 44 ESTIRAMIENTOS CORPORALES

LILIANA MARÍA FERNÁNDEZ LÓPEZ 45 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
MARIA DOLORES CARRO BUCETA 46 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
CARMEN SANZ REY 47 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
MARIA E BELLO BOEDO 48 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
REYES ANSEDE VERES 49 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
MARLENE GOMES FIGUEIRA 50 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
MANUELA IRMA GALAN RODRIGUEZ 51 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
MARIA CRISTINA VÁZQUEZ RENDAL 52 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
ISABEL IGLESIAS MOSQUERA 53 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
DOCUMENTO 4650L --- 54 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
CLARA CORTES GARCIA 55 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
SUSANA REY LÓPEZ 56 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
ANTONIO MÉNDEZ CALVIÑO 57 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
ANTONIA ELENA COLINO TORRES 58 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
JOSEFA PENSADO VILAS 59 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
MARÍA CARMEN ÁLVAREZ PÉREZ 60 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
MARÍA ISABEL AMADO LÓPEZ 61 ESTIRAMIENTOS CORPORALES

ISABEL PÉREZ FERNÁNDE
Z 62 ESTIRAMIENTOS CORPORALES

CRISTIANA RIBEIRO PIRES 63 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
YOLANDA RAMOS GARCÍA 64 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
MARÍA DEL CARMEN SEOANE PEDREIRA 65 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
ESPERANZA GOLPE CASTRO 66 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
Mª PILAR FERNANDEZ FREIRE 67 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
DOCUMENTO 2435V --- 68 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
RAUL CABADO GONZÁLEZ 69 ESTIRAMIENTOS CORPORALES
MARÍA ISABEL AMADO LÓPEZ 13 GIMNASIA SUAVE (+65)
PURIFICACION SALGADO  LOZANO 14 GIMNASIA SUAVE (+65)
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ANA CECILIA VIVAS DE BORJAS 15 GIMNASIA SUAVE (+65)
PILAR MAHIA PARDO 16 GIMNASIA SUAVE (+65)
MARÍA MERCEDES PIÑEIRO GUZMÁN 17 GIMNASIA SUAVE (+65)
MARÍA CARMEN CARRO FERREÑO 18 GIMNASIA SUAVE (+65)
AIDA VIÑAS ANTELO 19 GIMNASIA SUAVE (+65)
M TERESA SERVIA CASTELEIRO 20 GIMNASIA SUAVE (+65)
ELENA VAZQUEZ GOMEZ 21 GIMNASIA SUAVE (+65)
DOLORES VAZQUEZ MARIÑO 22 GIMNASIA SUAVE (+65)
DOLORES 
MERCEDES VIDAL  FRAGA 23 GIMNASIA SUAVE (+65)

GRACIELA DEL PILAR DIAZ DIAZ 24 GIMNASIA SUAVE (+65)
CELIA VIDAL FRAGA 25 GIMNASIA SUAVE (+65)
MARÍA PILAR BLANCO BLANCO 26 GIMNASIA SUAVE (+65)
MARIA JOSEFA LOPEZ CARRIL 27 GIMNASIA SUAVE (+65)
MARIA TERESA ROO FREIRE 28 GIMNASIA SUAVE (+65)
MARIA DOLORES CARRO BUCETA 29 GIMNASIA SUAVE (+65)
ELVA GOMEZ LOUREIRO 30 GIMNASIA SUAVE (+65)
RAFAEL FREIRE JORGE 31 GIMNASIA SUAVE (+65)
DOCUMENTO 3006S --- 32 GIMNASIA SUAVE (+65)
LUZ AVILES POSE 33 GIMNASIA SUAVE (+65)
MARÍA CARMEN DIAZ SEOANE 34 GIMNASIA SUAVE (+65)
RAUL CABADO GONZÁLEZ 35 GIMNASIA SUAVE (+65)
JOSEFA CELESTINA BLANCO PAREDES 13 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO

ISABEL PÉREZ FERNÁNDE
Z 14 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO

MARÍA CARMEN CARRO FERREÑO 15 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
AIDA VIÑAS ANTELO 16 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
LUZ AVILES POSE 17 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
MARÍA CARMEN DIAZ SEOANE 18 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
MANUELA IRMA GALAN RODRIGUEZ 19 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
MARÍA DEL CARMEN SEOANE PEDREIRA 20 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
MARTA AMOR GARCÍA 21 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
SARA GONZALEZ GARCÍA 22 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
MARÍA PILAR BLANCO BLANCO 23 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
NAYELY ARTEAGA MARCA 24 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
MARIA DOLORES CASAL SANCHEZ 25 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
ELENA BARREIRO MAROTO 26 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
YOLANDA ALBELLA GARCIA 27 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
RAFAEL FREIRE JORGE 28 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
DOCUMENTO 3006S --- 29 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
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BEATRIZ REY BARBOSA 30 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
DOCUMENTO 0247F --- 31 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
YOLANDA RAMOS GARCÍA 32 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
ESPERANZA GOLPE CASTRO 33 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
DOCUMENTO 3015A --- 34 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
Mª PILAR FERNANDEZ FREIRE 35 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
JUSTO VILAR ARNOSO 36 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
PATRICIA BARREIRO MIRANDA 37 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
LILIANA MARÍA FERNÁNDEZ LÓPEZ 38 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
JOSÉ GROBAS VÁZQUEZ 39 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
ROSA MIGUENS SOMOZA 40 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
MARÍA MERCEDES PIÑEIRO GUZMÁN 41 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
CELIA PARDIÑAS SANJURJO 42 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
DOLORES VAZQUEZ MARIÑO 43 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
GRACIELA DEL PILAR DIAZ DIAZ 44 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
CARLOS CRUZ DOLDÁN 45 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO

CRISTINA VÁZQUEZ FERNÁNDE
Z 13 PILATES

MARIA DEL CARMEN RIAL NOVO 14 PILATES
YOLANDA ALBELLA GARCIA 15 PILATES
MARIA VICTORIA FERNÁNDEZ VARELA 16 PILATES
PILAR MAHIA PARDO 17 PILATES
RAFAEL FREIRE JORGE 18 PILATES
MARÍA MERCEDES PIÑEIRO GUZMÁN 19 PILATES
MARIA E BELLO BOEDO 20 PILATES
MARIA PILAR COTOS PAZ 21 PILATES
DOCUMENTO 6163A --- 22 PILATES
MARLENE GOMES FIGUEIRA 23 PILATES
MARIA LAGO BRANDÓN 24 PILATES
DOCUMENTO 0247F --- 25 PILATES
YOLANDA RAMOS GARCÍA 26 PILATES
DOCUMENTO 3015A --- 27 PILATES
Mª PILAR FERNANDEZ FREIRE 28 PILATES
ISABEL IGLESIAS MOSQUERA 29 PILATES
DOLORES 
MERCEDES VIDAL  FRAGA 30 PILATES

DOCUMENTO 7443P --- 31 PILATES
GRACIELA DEL PILAR DIAZ DIAZ 32 PILATES
CELIA VIDAL FRAGA 33 PILATES
MERCEDES BELLO COUSELO 34 PILATES
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CLARA CORTES GARCIA 35 PILATES
CARMEN MARÍA BAZARRA MARTÍN 36 PILATES
PATRICIA BARREIRO MIRANDA 37 PILATES
SUSANA REY LÓPEZ 38 PILATES
LAURA CAROLINA BLANCO ANGULO 39 PILATES

JACQUELINE ANNICCHIARIC
O REY 40 PILATES

ANTONIA ELENA COLINO TORRES 41 PILATES
JOSEFA PENSADO VILAS 42 PILATES
MARÍA CARMEN ÁLVAREZ PÉREZ 43 PILATES
JOSÉ GROBAS VÁZQUEZ 44 PILATES

ISABEL PÉREZ FERNÁNDE
Z 45 PILATES

LUZ AVILES POSE 46 PILATES
MARÍA CARMEN DIAZ SEOANE 47 PILATES
CRISTIANA RIBEIRO PIRES 48 PILATES
MARIA ELENA SOMOZA ROJO 49 PILATES
MARÍA DEL CARMEN SEOANE PEDREIRA 50 PILATES
FELICINDA RODRIGUEZ FREIRE 51 PILATES
DOCUMENTO 7889T --- 52 PILATES
SARA GONZALEZ GARCÍA 53 PILATES
NEITHAN DAVID DURANGO 54 PILATES
JOSEFA CELESTINA BLANCO PAREDES 55 PILATES
MARÍA CARMEN CARRO FERREÑO 56 PILATES
AIDA VIÑAS ANTELO 57 PILATES
DOCUMENTO 2435V --- 58 PILATES
RAUL CABADO GONZÁLEZ 59 PILATES
JOSE ANTONIO  SANJURJO MOAR 13 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
PAULA MORON MORON 14 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARIA MARTINEZ BALAY 15 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
JOSEFA VIDAL ROMEO 16 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID

Soporte documental para consulta pública


